

# F. J. REVISION

Registrerede Revisorer - CVR.nr. 76534268  
medlem af FSR – danske revisorer

## Anna Biering Sørensen ApS

Duemosepark 9 st.  
3520 Farum

CVR.nr. 31 26 18 21

## Årsrapport 2016/2017

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12.11.2017



Dirigent  
Frank Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring .....	2
Ledelsens beretning og selskabsoplysninger .....	3
Anvendt regnskabspraksis .....	4-6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8-9
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af restauration i Værløse, catering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et positivt resultat på kr. 619.730, hvilket anses for særdeles tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i efterfølgende år.

Virksomhedens balance pr. 30.06.2017 udviser en balancesum på kr. 2.796.417, og en egenkapital på kr. 1.875.039.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, som ikke fremgår af regnskabet.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Anna Biering Sørensen ApS Duemosevej 9 st. 3520 Farum	www.mediterraneo.dk info@mediterraneo.dk
	Telefon	44484141
	CVR.nr.	31 26 18 21
	Etableret	01.02.2008
	Regnskabsår	01.07.-30.06
<b>Direktion</b>	Anna Biering Sørensen	
<b>Revisor</b>	F.J. Revision Registreret revisor Frank Jakobsen Nygårdsvej 66 D - 4700 Næstved	Tlf. 55 77 05 55
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens kanal 2-12 1092 København K	Tlf. 70 13 30 00

<b>Resultatopgørelse for perioden 01. juli - 30. juni</b>		<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
Noter			
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.829.489</b>	<b>1.668.459</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-927.312</u>	<u>-821.265</u>
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>902.177</b>	<b>847.194</b>
	Afskrivning og tab på anlægsaktiver	<u>-89.513</u>	<u>-59.385</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>812.664</b>	<b>787.809</b>
	Finansielle indtægter	0	303
	Finansielle omkostninger	<u>-16.076</u>	<u>-12.063</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>796.588</b>	<b>776.049</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-176.858</u>	<u>-171.182</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>619.730</u></b>	<b><u>604.867</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.700	50.600
	Overført til næste år	<u>568.030</u>	<u>554.267</u>
	Resultatdisponering i alt	<b><u>619.730</u></b>	<b><u>604.867</u></b>

<b>Balance pr. 30. juni</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Noter		
<b>AKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Ejendom og installationer	1.737.930	1.174.344
Driftsmateriel og inventar	116.030	74.416
	<u>1.853.960</u>	<u>1.248.760</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum	<u>122.032</u>	<u>14.688</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.990.992</u>	<u>1.293.448</u>
<b>Lagerbeholdning</b>		
Beholdning af handelsvarer	<u>23.694</u>	<u>28.901</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	18.955	0
Andre tilgodehavender	0	3.950
Periodeafgrænsningsposter	23.645	4.786
Selskabsskat a/c	122.140	50.000
Udskudt skatteaktiv	19.294	13.002
	<u>184.034</u>	<u>71.738</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Pengebeholdninger	<u>597.697</u>	<u>756.507</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>805.425</u>	<u>857.146</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.796.417</u>	<u>2.150.594</u>

<b>Balance pr. 30. juni</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Noter		
<b>PASSIVER</b>		
<b>3 EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	575.000	575.000
Overført til næste år	1.248.339	680.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u><b>1.875.039</b></u>	<u><b>1.305.909</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelse til tantiemeudbetaling	100.000	100.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	210.859	211.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.113	34.861
Selskabsskat	183.150	261.207
Anden gæld	246.256	236.791
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<u><b>821.378</b></u>	<u><b>744.685</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u><b>2.796.417</b></u></u>	<u><u><b>2.150.594</b></u></u>

<b>Noter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1 Personalkostninger</b>		
Lønninger	900.078	785.720
Omkostninger til social sikring	25.183	30.089
Andre personaleomkostninger	2.051	5.456
	<u>927.312</u>	<u>821.265</u>
<b>Gennemsnitlig ansatte</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>2 Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat	183.150	172.964
Regulering udskudt skatteaktiv	-6.292	-1.782
	<u>176.858</u>	<u>171.182</u>
<b>3 Egenkapitalopgørelse</b>		
Anpartskapital 01.07	575.000	575.000
<b>Anpartskapital 30.06</b>	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Overført resultat 01.07	680.309	126.042
Overført fra årets resultatdisponering	568.030	554.267
<b>Overført resultat 30.06</b>	<u>1.248.339</u>	<u>680.309</u>
Foreslået udbytte	51.700	50.600
<b>Foreslået udbytte 30.06</b>	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital 30.06</b>	<u>1.875.039</u>	<u>1.305.909</u>

Anpartskapitalen består af 575 anparter à kr. 1.000 pr. stk  
 Ingen anparter har særlige rettigheder